ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 января 2022 г. № 01/19

О внесение изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 августа 2019 г. № 08/1048

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

городского округа  «Вуктыл»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом  от  24  июня  1998  г.  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,
постановлением Правительства  Российской Федерации от 31 августа  2018 г.  № 1039 «Об
утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов и ведения их реестра», постановлением администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 февраля 2019 г. № 02/147 «Об утверждении Порядка обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского
округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 августа
2019  г.  №  08/1048  «Об  утверждении  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1)  в  реестре   мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на
территории городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):

позицию 42 изложить в следующей редакции:
«

42 Контейнерная
площадка № 1,1а

по адресу:
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

г. Вуктыл, ул.
Комсомольская,

дома № 8,12

количество
контейнеров

составило  на 1
контейнерной

площадке – 5 шт,
объемом –

0,75м³  (каждый)

количество
контейнеров

составило на 1а
контейнерной
площадке — 2
шт, объемом

1100 л (каждый)

Из них:
Раздельный сбор:

1 контейнер   -
синий (бумага)

1 контейнер

Собственники
многоквартирног

о дома  № 8

ул.
Комсомольская

УК ООО
«ВЖКХ»

источником
образования

отходов
являются жители
многоквартирны
х домов № № 8,

12 по ул.
Комсомольская

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

оранжевый
(пластик)

Ограждение —
трёхстороннее

профнастил
оцинкованный с

покрытием
полиэстер С8-

1150-0,7
»;

 позицию 82 изложить в следующей редакции:
«

82 Контейнерная
площадка № 38,
38а по адресу:

Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

г. Вуктыл, ул.
Пионерская, дом

№ 17

количество
контейнеров  на
контейнерной

площадке № 38
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³ (каждый)

количество
контейнеров  на
контейнерной

площадке № 38а
составило – 2 шт
объемом 1100л

Из них:
Раздельный сбор:

1 контейнер   -
синий (бумага)

1 контейнер
оранжевый
(пластик)

Ограждение —
трёхстороннее

профнастил
оцинкованный с

покрытием
полиэстер С8-

1150-0,7

Собственники
многоквартирног
о дома  № 17 ул.

Пионерская

УК ООО
«ВЖКХ»

источником
образования

отходов
являются жители
многоквартирног
о дома № 17 по
ул. Пионерская

»;
позиции 121, 130 исключить;
позиции 125 - 137 изложить в следующей редакции:

«

125 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район, 110 км на
восток от города «Вуктыл»,

опорный пункт,
«Самоцветный»

GPS координаты:
СШ 63.3875568016
ВД 58.8167440924

Покрытие
бетонное

площадь 8  м² .
Количество

контейнеров —
3.

Раздельный
сбор.

Из них:
2 контейнера

0,72 м³ голубые
(ТКО

смешанные),
1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие -
полимерные

отходы, бумага,
картон металл
стекло и пр.).
Ограждение -
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Опорный пункт
«Самоцветный»

126 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,Троицко —

Печорский район, 60км на
восток от города Вуктыл,
опорный пункт «Илыч»

GPS координаты:
ВШ  63.5292317685
ВД  58.1250117029

Покрытие
бетонное

площадь 6 м² .
Количество

контейнеров —
2.

Раздельный
сбор.

Из них:
1 контейнер

0,72 м³ голубой
(ТКО

смешанные),
1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)
Ограждение —
трёстороннее из
профилированн

ого листа.

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Опроный пункт

Илыч».

127 Контейнерная площадка по
адресу:

Покрытие
бетонное,

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал

Вуктыльское
ЛПУМГ ыилиал

Российская Федерация,
Республика Коми,Вуктыльский

район 25 км на юг от города
Вуктыл, Дожимная

компрессорная станция
GPS координаты:

СШ 63.6570552617
ВД 57.3231802079.

площадью 6 м².
Количество

контейнеров —
2.

Раздельный
сбор.

Из них:

1 контейнер
0,72  м³ голубой

(ТКО
смешанные),

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие -
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)
Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

ООО «Газпром
трансгах Ухта»

ДКС.

128 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район 100 км на
север от города Вуктыл, Пункт

экологического контроля
«Ущелье»

GPS координаты:
СШ 64.6365233577
ВД 59.1098630031

Покрытие
бетонное,

площадью 6 м².
Количество

контейнеров —
2.

Раздельный
сбор.

Из них:
1 контейнер

0,72  м³ голубой
(ТКО

смешанные),
1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие -
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)
Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190
Вуктыльское

ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгах Ухта»

Вуктыльское
ЛПУМГ ыилиал
ООО «Газпром
трансгах Ухта»

Пункт
экологического

контроля
«Ущелье».

129 Контейнерная площадка по
адресу:

Покрытие
бетонное,

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,

Промзона, АКДС
GPS координаты:

СШ 63.8513289643
ВД  57.3181998505

площадью 6 м².
Количество

контейнеров —
2.

Раздельный
сбор.

Из них:
1 контейнер

0,72  м³ голубой
(ТКО

смешанные),
1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие -
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)
Ограждение —
трёхсторонний

бордюр из
кирпича

ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

АКДС.

131 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район , в 18 км на
юг от города Вуктыл

Вуктыльское  ЛПУМГ,
Промплощадка

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

GPS координаты:

Покрытие
бетонное

площадь 20 м².
Количество

контейнеров —
5.

Раздельный
сбор

Из них:
2 контейнера

0,72  м³ серый
Данные о

технических
характеристика

х мест
(плозадок)
накопления

ТКО

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Промплощадка

Данные об
источниках
образования

отходов, которые
складируются в

местах ( на
площадках)

накопления ТКО

Контейнерная площадка 2
GPS координаты:

СШ 63.6859912408
ВД 57.3462697912

(отходы, не
относящиеся к

ТКО),
1 контейнер

0,72 м³ голубой
(ТКО

смешанные),

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие -

полимерные
отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)

1 контейнер 1
м³ жетлый
(пластик).

Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

132 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район, в 18 км на
юг от города Вуктыл
Вуктыльское ЛПУМГ,

Промплощадка
Контейнерная  площадка 3

GPS координаты:
СШ 63.6837273036
ВД 57.3506457226

Покрытие
бетонное

площадью 20
м²

Количество
контейнеров —

5
Раздельный

сбор.
Из них:

1 контейнер
0,72 м³ серый
(отходы, не

относящиеся к
ТКО),

2 контейнера
0,72 м³ голубой

(ТКО
смешанные),

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие-
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,
стекло и пр.),
1 контейнер 1

м³ желтый
(пластик)

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Промплощадка

133 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район, в 18 км на
юг от города Вуктыл
Вуктыльское ЛПУМГ,

Промплощадка

Покрытие
бетонное

площадью 10
м²

Количество
контейнеров —

3
Раздельный

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Промплощадка

Контейнерная площадка 5
GPS координаты:

СШ 63.6830614288
ВД 57.3591215080

сбор.

Из них:
2 контейнера

0,72 м³
голубой(ТКО
смешанные),

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие —
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)

Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

134 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район, в 18 км на
юг от города Вуктыл
Вуктыльское ЛПУМГ,

Промплощадка
Контейнерная площадка 8

GPS координаты:
СШ 63.6830614288
ВД 57.3591215080

Покрытие
бетонное

площадью 6  м²
Количество

контейнеров —
2

Раздельный
сбор

Из них:
1 контейнер

0,72 м³ голубой
(ТКО

смешанные),

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие —
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)
Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Промплощадка

135 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Покрытие
бетонное

площадью 10 м²
Количество

Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Вуктыльский район, в 18 км на
юг от города Вуктыл
Вуктыльское ЛПУМГ,

Промплощадка
Контейнерная площадка 9

GPS координаты:
СШ 63.6849068780
ВД 57.3568684325

контейнеров —
4

Раздельный
сбор

Из них:
3 контейнера

0,72м² голубой
(ТКО

смешанные),

1 контейнер 0,2
м² синий(ТКО

сухие —
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,

стекло и пр.)

Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Промплощадка

136 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,

Вуктыльский район, в 18 км на
юг от города Вуктыл
Вуктыльское ЛПУМГ,

Промплощадка
Контейнерная площадка 4

GPS координаты:
СШ 63.6872468053
ВД 57.3514825323

Покрытие
бетонное

площадью 20 м²
Количество

контейнеров —
5

Раздельный
сбор

Из них:

2 контейнера
0,72 м³ серый
(отходы, не

относящиеся к
ТКО),

1 контейнер 2 м³
темно-серый

(металлолом),

1 контейнер0,72
м³ голубой

(ТКО
смешанные),

1Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»
Промплощадка

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие —
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,
стекло и пр.).

137 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл ,

ул. 60 лет Октября д.6,
Административно-бытовой

комплекс
GPS  координаты

СШ 63.8421878167
ВД 57.3090804458

Покрытие
бетонное

площадью 16 м²
Количество

контейнеров —
4

Раздельный
сбор

Из них:

2 контейнера
0,72 м³ голубой

(ТКО
смешанные),

1 контейнер 0,2
м³ синий (ТКО

сухие-
полимерные

отходы, бумага,
картон, металл,
стекло и пр.),

1 контейнер 1
м³

желтый(пластик
).

Ограждение —
трёхстороннее

из
профилированн

ого листа.

1Вуктыльское
ЛПУМГ филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

ИНН 1102024468
КПП 110702001

ОГРН
1021100731190

Вуктыльское
ЛПУМГ  филиал
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Административно
-бытовой
комплекс

»
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                               В.А. Бабина